SG106315K-48 Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Leader Tech Inc. SG106315K-48 Fournisseur Leader Tech Inc. Distributeur Leader Tech Inc.
Leader Tech Inc. SG106315K-48
Leader Tech Inc.
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE SG106315K-48
FABRICANT Leader Tech Inc.
LA DESCRIPTION FSG, .106"H X .315"W X 48"L
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / conforme à la directive RoHS
FICHE TECHNIQUE
LARGEUR 0.315" (8.00mm)
TYPE Fabric Over Foam
FORME Knife
SÉRIES -
PLACAGE - ÉPAISSEUR -
PLACAGE -
AUTRES NOMS 1798-1141
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT -40°C ~ 70°C
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
MATÉRIEL Polyurethane Foam
DÉLAI DE LIVRAISON STANDARD DU FABRICANT 4 Weeks
LONGUEUR 4.00' (1.22m)
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
LA TAILLE 0.106" (2.69mm)
MÉTHODE DE MONTAGE -
SG106315K-48
Numéro d'article: SG106315K-48
Fabricant / marque: Leader Tech Inc.
Description du produit FSG, .106"H X .315"W X 48"L
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / conforme à la directive RoHS
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.SG106315K-48.pdf
2.SG106315K-48.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de SG106315K-48
1.SG106315K-48.pdf
2.SG106315K-48.pdf
Tags associés
Produits connexes
SG106445K-24
Fabricants:  Leader Tech Inc.
La description:  .106"H X .445"W X 24"L--KNIFE ED
En stock:  Out stock
RFQ
SG1111C-2405-TR
Fabricants:  Stanley Electric
La description:  LED GREEN DIFFUSED
En stock:  Out stock
RFQ
SG117AIG-DESC
Fabricants:  Microsemi
La description:  IC REG LINEAR 500MA TO257
En stock:  Out stock
RFQ
SG110
Fabricants:  Ametherm
La description:  ICL 2 OHM 15% 18A
En stock:  Out stock
RFQ
SG101N-915
Fabricants:  Nearson
La description:  RF ANT 915MHZ WHIP STR N CONN
En stock:  68 pcs
RFQ
SG104N-915
Fabricants:  Nearson
La description:  RF ANT 915MHZ WHIP STR N FEM
En stock:  27 pcs
RFQ
SG101N-868
Fabricants:  Nearson
La description:  RF ANT 868MHZ WHIP STR N CONN
En stock:  5 pcs
RFQ
SG103N-2450
Fabricants:  Nearson
La description:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR N FEM
En stock:  9 pcs
RFQ
SG109T-JAN
Fabricants:  Microsemi
La description:  IC REG LINEAR 5.05V 1A TO39
En stock:  Out stock
RFQ
SG106445K-48
Fabricants:  Leader Tech Inc.
La description:  .106"H X .445"W X 48"L--KNIFE ED
En stock:  Out stock
RFQ
SG106315K-24.00
Fabricants:  Leader Tech Inc.
La description:  .106"H X .315"W X 24"L--KNIFE ED
En stock:  Out stock
RFQ
SG102N-2450
Fabricants:  Nearson
La description:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR N FEM
En stock:  6 pcs
RFQ